
 2022年度新人戦　2/4対戦結果

時刻 男女 時刻 男女

時刻 男女 時刻 男女

城北 下中

- 下中 南足柄

45 17

20 0

36 41

ｍ三の丸 - 開成 南足柄

開成 千代

下中 - 城北 下府中

46

28

21

35 10

0
（13）

0
（42）

0
（38）

0
（27）

0
（25）

0
（75）

0
（89）

0
（4）

連絡責任者 辻（山北）

・開場8:30　　駐車台数：4台/チーム

・デジタイマー2台、ＴＯセット ： 山北

・当日に利用者名簿2部（会場1部・コート主任1部）の提出をお願いします。

尾嶋（下府中）

・開場9:10　　駐車台数：5台/チーム

コート主任 辻（山北） ・デジタイマー2台、ＴＯセット ： 下府中

審判責任者 ・当日に利用者名簿2部（会場1部・コート主任1部）の提出をお願いします。

東富水 ｍ
連絡責任者

35 36

4
FABCD

op

5 14:20
FCD
Ⅳ

富士見 - 山北

コート主任

南足柄 -

0 20

14:20

13:10~12:00　出）富士見（ｍ）　　　11:00~　入）富士見（ｆ）　　　12:30~　入）東富水

尾嶋（下府中）

審判責任者
4 13:10

MABⅠ
3.4

下中 - 東富水 富士見 f

f3 12:00
FCD
Ⅳ

芦子 - 富士見 下中 m

3
FABCD

op

2
FABCD

op

f下府中

11:002 10:20
MABⅠ

3.4
富士見 - f下中 山北 f

下府中小学校

対戦相手 Ｔ．Ｏ 対戦相手 Ｔ．Ｏ

1 9:10
FCD
Ⅳ

山北 - 下中 f- 南足柄1 9:50
FABCD

op 下府中芦子 富士見 m

・開場8:00　　駐車台数：6台/チーム

・デジタイマー2台、ＴＯセット ： 大窪

・当日に利用者名簿2部（会場1部・コート主任1部）の提出をお願いします。

2月4日 川村小学校 2月4日

コート主任 府川（城北）

審判責任者

連絡責任者 府川（城北）

大窪 m
・デジタイマー２台、ＴＯセット ： 開成

・当日に利用者名簿2部（会場1部・コート主任1部）の提出をお願いします。
6 15:20

MABⅡ
3.4 岡本 - 芦子 26 29

連絡責任者 石川（南足柄）

・開場9:00　　駐車台数：5台/チーム

石川（南足柄）

審判責任者

コート主任
31

0
（60）

0
（26）

36

5 14:10
MABⅡ

3.4 大窪 - 城北 SSBG

城北 m4 13:00 FCDⅢ SSBG - 東富水

f

4927

27

三の丸 開成

m

m~11:30　　出）松田、大井　　　　　　11:45~　入）SSBG、東富水 4 14:30
MABⅡ

1.2

13:20
MABⅡ

1.2岡本 ｍ 32855

千代 -

南足柄 -3 11:20
MABⅡ

3.4 芦子 - 城北

11:10
MABⅡ

1.2松田 f 22 10:10
MABⅡ

3.4 岡本 - 大窪

9:50
MABⅡ

1.2 千代芦子 ｍ 1

20 0

0 201 9:00 FABⅠ 松田 - 大井

2月4日 大窪小学校 2月4日 開成小学校

対戦相手 Ｔ．Ｏ 対戦相手 Ｔ．Ｏ

m- 南足柄 三の丸


