2022年度新人戦 2/4対戦結果

2月4日		大窪小学校								
	時刻	男女	対戦村	手	T. C					
1	9:00	FAB I	松田 -	大井	芦子	m	0	20		
2	10:10	MAB II 3.4	岡本 -	大窪	松田	f	20	0		
3	11:20	MAB II 3.4	芦子 -	城北	岡本	m	55	28		
	,	~11:30	出)松田、ス	大井	11:45	東富水				
4	13:00	FCDⅢ	SSBG -	東富水	城北	m	36	31		
5	14:10	MAB II 3.4	大窪 -	城北	SSBG	f	0 (60)	0 (26)		
6	15:20	MAB II 3.4	岡本 -	芦子	大窪	m	26	29		
		コート主任		府川(城北)						
		審判責任者								
		連組	各責任者	府川(城北)						

- ・開場8:00 駐車台数:6台/チーム・デジタイマー2台、TOセット:大窪
- ・当日に利用者名簿2部(会場1部・コート主任1部)の提出をお願いします。

2月4日		川村小学校								
	時刻	男女	対戦村	目手	T. O					
1	9:10	FCD IV	山北 -	芦子	富士見	m	45	17		
2	10:20	MAB I 3.4	富士見 -	下中	山北	f	20	0		
	~12:00 出)富士見(m) 11:00~ 入)富士見(f) 12:30~ 入)東富水									
3	12:00	FCD IV	芦子 -	富士見	下中	m	36	41		
4	13:10	MAB I 3.4	下中 -	東富水	富士見	f	0	20		
5	14:20	FCD IV	富士見 -	山北	東富水	m	35	36		
	·		 -ト主任		辻(山北)					
			判責任者							
			 各責任者	辻(山北)						
	田口OOO Eケオ / 火/ イ)									

- ・開場8:30 駐車台数:4台/チーム
- ・デジタイマー2台、TOセット: 山北
- ・当日に利用者名簿2部(会場1部・コート主任1部)の提出をお願いします。

2月	2月4日		開成小学校								
	時刻	男女	対戦村	相手 T. O)					
1	9:50	MAB II 1.2	千代 -	南足柄	三の丸	m	35	10			
2	11:10	MAB II 1.2	三の丸 -	開成	南足柄	m	46	21			
3	13:20	MAB II 1.2	南足柄 -	開成	千代	m	28	27			
4	14:30	MAB II 1.2	千代 -	三の丸	開成	m	27	49			
			コート主任		石川(南足柄)						
			判責任者								
			各責任者		石川(南足柄)						
	HH (H) 1 (2 1) - 2 (3										

- ・開場9:00 駐車台数:5台/チーム
- ・デジタイマー2台、TOセット: 開成
- ・当日に利用者名簿2部(会場1部・コート主任1部)の提出をお願いします。

2月4日		下府中小学校									
	時刻	男女	対戦	相手	T. O						
1	9:50	FABCD op	下府中 -	南足柄	下中	f	0 (4)	0 (89)			
2	11:00	FABCD op	下中 -	城北	下府中	f	0 (25)	0 (42)			
3	13:10	FABCD op	下府中 -	下中	南足柄	f	0 (27)	0 (38)			
4	14:20	FABCD op	南足柄 -	城北	下中	f	0 (75)	0 (13)			
		コート主任			尾嶋(下府中)						
		審判	判責任者								
		連絡	各責任者		尾嶋(下府中)						

- ・開場9:10 駐車台数:5台/チーム
- ・デジタイマー2台、TOセット:下府中
- ・当日に利用者名簿2部(会場1部・コート主任1部)の提出をお願いします。